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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665654 CUCCHIARA AURORA1 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA28/01/06

 674288 ZOGNO FEDERICA2 MICHELIN SPORT CLUB TO16/03/06

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO26/06/06

 676171 ANTOGNIOLI ALESSANDRA4 MICHELIN SPORT CLUB TO01/02/06

 664726 SAETTONE FRANCESCA5 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI25/11/06

 666498 TINTORI ARIANNA6 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA17/06/06

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/03/06

 666935 GALLO GIORGIA8 C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA A17/04/06

 671660 BRACHET CONTUL REBECCA9 CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D.07/10/06

 672293 BERTONE FRANCESCA10 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI20/02/06
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO Qualificata 1,00  14  20  6 1 1  2

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA TOMAR Qualificata 0,75  6  19  13 2 2  1

 674288 ZOGNO FEDERICA TOMIC Qualificata 0,75  2  17  15 3 3  1

 676171 ANTOGNIOLI ALESSANDRA TOMIC Qualificata 0,75  2  14  12 4 4  2

 664726 SAETTONE FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,50  2  18  16 5 5  1

 666498 TINTORI ARIANNA BIMIC Qualificata 0,50 -2  12  14 6 6  2

 666935 GALLO GIORGIA VCCUS Qualificata 0,25 -3  14  17 7 7  1

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL TOCS Qualificata 0,25 -3  14  17 7  2

 671660 BRACHET CONTUL REBECCA AOCIR Qualificata 0,25 -7  12  19 9 9  1

 672293 BERTONE FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,00 -11  8  19 10 10  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZOGNO FEDERICA 674288 2 V V V  0,750  2  17TOMIC

 2 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 V 4 V V  0,750  6  19TOMAR

 3 SAETTONE FRANCESCA 664726 4 V V 4  0,500  2  18VCPRO

 4 GALLO GIORGIA 666935 3 4 2 V  0,250 -3  14VCCUS

 5 BRACHET CONTUL REBECCA 671660 3 2 V 2  0,250 -7  12AOCIR

 2Girone N.

 1 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 4 2 3 V  0,250 -3  14TOCS

 2 TINTORI ARIANNA 666498 V 3 0 v4  0,500 -2  12BIMIC

 3 ANTOGNIOLI ALESSANDRA 676171 V v4 0 V  0,750  2  14TOMIC

 4 CUCCHIARA AURORA 665654 V V V V  1,000  14  20NOPRO

 5 BERTONE FRANCESCA 672293 2 1 2 3  0,000 -11  8VCPRO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANTOGNIOLI ALESSANDRA 01/02/06  676171 9.9991 TOMICSI

BARDASCINO MARIAFERNANDA 26/06/06  668648 9.9992 TOMARSI

BERTONE FRANCESCA 20/02/06  672293 9.9993 VCPROSI

BRACHET CONTUL REBECCA 07/10/06  671660 9.9994 AOCIRSI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06  665654 9.9995 NOPROSI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06  670566 9.9996 TOCSSI

GALLO GIORGIA 17/04/06  666935 9.9997 VCCUSSI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06  664726 9.9998 VCPROSI

TINTORI ARIANNA 17/06/06  666498 9.9999 BIMICSI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06  674288 9.99910 TOMICSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BRACHET CONTU REBECCA 07/10/06 671660  9.999AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA A.S.D. SI

TINTORI ARIANNA 17/06/06 666498  9.999BIMIC-A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA SI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06 665654  9.999NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06 670566  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

BARDASCINO MARIAFERNAN 26/06/06 668648  9.999TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

ANTOGNIOLI ALESSANDRA 01/02/06 676171  9.999TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB TO SI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06 674288  9.999SI

GALLO GIORGIA 17/04/06 666935  9.999VCCUS-C.U.S.PIEMONTE ORIENTALE SEZ.SCHERMA ASD SI

BERTONE FRANCESCA 20/02/06 672293  9.999VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06 664726  9.999SI
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